
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00106681- -UNC-ME#FA-2

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202302,
incorporada en Orden N° 5 (cinco) del Expediente EX-2023-00106681- -UNC-ME#FAcomo IF-2023-00138251-UNC-ENS#FA,
cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.-  Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialia Mayor de Rectorado; y en la
Facultad de Artes: a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.

 





 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 


Nota: 95-202302 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesora en Composición Musical 
 


BRAIDA, MARIA CONSTANZA DNI 37999735 argentina 29/11/1993 2014 05/12/2013 14/12/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 
 


BELLINI, FEDERICO ANDRÉS DNI 36479426 argentina 15/08/1991 2011 10/12/2010 15/12/2022 


COSTAMAGNA, YOAV 
 


Cantidad: 2 


DNI 36480039 argentina 01/10/1991 2010 03/12/2009 07/12/2022 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 
 


ASCENCIO, KATHERINE ENEDINA DNI 38061930 argentina 07/02/1995 2014 20/12/2013 16/12/2022 


ROMERO, JENIFER DEL MILAGRO 
 


Cantidad: 2 


DNI 41410505 argentina 24/07/1998 2017 02/12/2016 25/11/2022 


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 


 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura  


ALDECOA, MARCELA VIVIANA DNI 25068837 argentina 04/04/1976 2004 15/04/2004 23/09/2022 


PRADOS, MAICA SOFIA DNI 38178926 argentina 21/03/1994 2013 14/12/2012 14/10/2022 







Nota: 95-202302 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


Cantidad: 2 
 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


BOUZON, MARA SILVINA DNI 20201529 argentina 16/04/1968 2017 08/08/2017 05/08/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro 


CHOCOU, MARIA LAURA 


 


DNI 38793364 


 


argentina 


 


07/08/1996 


 


2015 


 


18/12/2014 


 


06/12/2022 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 


BRUNOLDI, TIAGO JESUS 


 


 
DNI 39932934 


 


 
argentina 


 


 
24/03/1997 


 


 
2015 


 


 
09/12/2014 


 


 
06/12/2022 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 13359    Técnica en Escenotecnia  


VALLEJOS, SOFIA DNI 39733175 argentina 01/07/1996 2016 17/03/2016 08/07/2022 


Titulo: 13359    Técnico en Escenotecnia 
      


BORNANCINI, MATEO DNI 41963638 argentina 17/06/1999 2017 05/12/2016 22/09/2022 


Titulo: 891   Licenciada en Teatro 
      


BONATO, STEFANÍA NELA DNI 41014632 argentina 06/05/1998 2016 17/03/2016 07/02/2023 


CASTELLUBER, ELIANA LUZ DNI 35173879 argentina 27/05/1990 2017 02/12/2016 17/10/2022 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
      


ARAYA ARAYA, CAMILO IGNACIO DNI 95574050 chilena 27/02/1992 2016 15/03/2016 04/10/2022 


Cantidad: 5 
      


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 


 
Titulo: 13438   Profesora de Teatro  


COPERTARI, DANIELA MURIEL DNI 31768029 argentina 17/07/1985 2016 29/03/2016 20/10/2022 


SUSPERREGUI, MARIA PAULA DNI 22349817 argentina 23/11/1971 2016 27/04/2016 22/12/2022 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


ALONZO, MARIA AGUSTINA DNI 43114042 argentina 20/11/2000 2019 17/12/2018 16/12/2022 


BARRIONUEVO, LUCIANA DNI 41344932 argentina 30/05/1998 2019 11/03/2019 16/05/2022 


BERTERO, MILAGROS DNI 42126275 argentina 03/03/2000 2019 10/12/2018 07/12/2022 


PAREDES, ROCÍO ABRIL DNI 42845777 argentina 20/12/1999 2019 22/03/2019 23/11/2022 


PUCHETA, SOFIA DNI 43451325 argentina 30/06/2001 2019 14/12/2018 07/12/2022 


RAMIREZ LEDEZMA, GENESIS FEDILIA DNI 95789988 venezolana 26/03/1992 2019 13/02/2019 28/11/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


ACOSTA, JULIÁN DNI 42695215 argentina 23/10/2000 2019 13/12/2018 05/12/2022 


BERGESE MELLANO, GONZALO MARCOS DNI 42894629 argentina 12/08/1999 2019 27/03/2019 22/09/2022 


PRADO BASCOUGNET, JUAN VALENTIN DNI 42064042 argentina 29/06/1999 2019 19/12/2018 05/12/2022 


Cantidad: 9 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 







Nota: 95-202302 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


ALVAREZ, ANA BELÉN DNI 37729018 argentina 22/06/1995 2016 09/12/2015 25/11/2022 


CHAVARRIA, MARIA CRISTINA BARBARA DNI 36912560 argentina 04/12/1992 2012 01/12/2011 16/12/2022 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


AGUILAR TAQUETTI, MARCELA GUADALUPE DNI 34859149 argentina 01/08/1990 2009 19/12/2008 07/11/2022 


ARIONI D'ANDREA, AGUSTINA DNI 38501573 argentina 01/12/1994 2013 19/12/2012 18/11/2022 


CANEPA, EUGENIA DNI 39392046 argentina 11/01/1997 2016 30/11/2015 09/09/2022 


CAVIGLIASSO, CESIA BRENDA DNI 39173915 argentina 24/01/1996 2014 09/12/2013 22/09/2022 


COPELLO, CANDELA DNI 40662599 argentina 27/08/1997 2016 18/12/2015 07/11/2022 


PANTANO DE GIOVANINI, VALENTINA COLOMBA DNI 41122512 argentina 20/05/1998 2016 17/12/2015 19/09/2022 


POPOV, NATALIA SOFIA DNI 41152748 argentina 15/05/1998 2016 14/12/2015 09/09/2022 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


BERTON, FERNANDO DNI 40107347 argentina 18/12/1996 2015 10/12/2014 17/11/2022 


PEREA, FERNANDO AUGUSTO DNI 38626966 argentina 24/10/1994 2013 07/12/2012 19/12/2022 


RUBERTONI, CRISTIAN DANIEL DNI 37192795 argentina 21/12/1993 2013 17/05/2013 01/12/2022 


Cantidad: 12 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


BERNARDI, MARIANA LUZ DNI 40963763 argentina 25/02/1998 2016 18/03/2016 17/11/2022 


BOUCHET, CAMILA DNI 40109458 argentina 20/01/1997 2015 02/12/2014 24/11/2022 


Cantidad: 2 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202302 - EX-2023-00106681- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00138251-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2023-00138251-UNC-ENS#FA

		fecha: Viernes 10 de Marzo de 2023

				2023-03-10T10:59:06-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00138251-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2023-00138251-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-03-10T10:59:13-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2023-120-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-14T11:43:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T12:00:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T12:00:30-0300
	GDE UNC




